Órgão oficial eletrônico da Câmara Municipal de Pouso Alegre, instituído pelo Decreto Legislativo nº 03, de 27 de agosto de 2013

Ano 02 - Edição 134

Terça-feira, 30 de setembro de 2014

Licitações

CONTRATO Nº 17/2014

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x FSI Serviços Ltda. - ME

Decorrência: Pregão 17/2014.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza e conservação predial, copeiragem, com fornecimento de mão de obra especializada, equipamentos e materiais, para atender a unidade Predial da Câmara

Municipal de Pouso Alegre interna e externamente.

Vigência: 29/09/2014 a 28/09/2015. Data da Assinatura: 29/09/2014

Valor estimado: R\$ 187.500,00 (cento e oitenta e sete mil e quinhentos reais).

Dotações orçamentárias: 01 02 01 122 0021 8005 339034 (Ficha 27)

CONTRATO Nº 18/2014

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x "Águia Serviços Técnicos Profissionais Ltda."

Decorrência: Pregão 17/2014.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de jardinagem com fornecimento de mão de obra especializada, equipamentos e materiais, para atender a unidade Predial da Câmara Municipal de Pouso Alegre interna e

externamente.

Vigência: 29/09/2014 a 28/09/2015. Data da Assinatura: 28/09/2014

Valor estimado: R\$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais).

Dotações orçamentárias: 01 02 01 122 0021 8005 339039 (Ficha 30)

CONTRATO Nº 19/2014

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x "Águia Serviços Técnicos Profissionais Ltda."

Decorrência: Pregão 17/2014.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de limpeza da fachada de revestimento em pastilhas, vidros

externos e calçadas com emprego de produtos, máquinas e equipamentos.

Vigência: 29/09/2014 a 28/09/2015. Data da Assinatura: 29/09/2014

Valor estimado: R\$ 11.190,00 (onze mil cento e noventa reais). Dotações orçamentárias: 01 02 01 122 0021 8005 339039 (Ficha 30)

CONTRATO Nº 20/2014

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x "Águia Serviços Técnicos Profissionais Ltda."

Decorrência: Pregão 17/2014.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de choferagem por meio de motoristas que deverão conduzir quaisquer dos veículos de propriedade da Câmara Municipal de Pouso Alegre para o transporte de vereadores, servidores, documentos e materiais diversos.

Vigência: 29/09/2014 a 28/09/2015. Data da Assinatura: 28/09/2014

Valor estimado: R\$ 143.908,92 (cento e quarenta e três mil, novecentos e oito reais e noventa e dois centavos).

Dotações orçamentárias: 01 02 01 122 0021 8005 339034 (Ficha 27)